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Protokoll från informationsmöte med Näshulta Sportstugeförening 2011-01-18 

 

I samband med Näshulta Sportstugeförenings årsmöte var representanter från Stora 

Uvberget Vind AB inbjudna att informera om Vindkraftprojektet Stora Uvberget. 

Mötet hölls den 18 januari 2011 i Munktell Arena i Eskilstuna. Från Stora Uvberget Vind AB 

deltog Eric Paulsson. Av medlemmarna i Sportstugeföreningen var cirka 80 % närvarande, 

detta enligt Hans Ericson (ordf.). Östra Hjälmarens Motorbåtsklubb var också representerad 

på mötet. 

Eric Paulsson redogjorde för projektets miljöpåverkan genom en PowerPoint presentation. 

Presentationen utgick ifrån en parklayout med 9 vindkraftverk med en totalhöjd av 150 meter, 

viket är nuvarande placeringsförslag 2.  

Presentationen redovisade påverkan av landskapsbilden genom visualiseringar från ett flertal 

platser i vindkraftparkens omgivningar. 

Det redogjordes också för vindkraftparkens påverkan av närboende genom buller och 

skuggor. Redovisningen baserades på beräkningar i projekteringsprogrammet WindPRO. 

Det redogjordes också för parkens påverkan på flora och fauna. Paulsson redogjorde för 

samarbetsdialogen med Eskilsruna Ornitologiska Klubb för att säkerställa en betryggande 

miljö för Tjädrar och eventuella Havsörnar. 

Synpunkter från deltagarna 

Flera av deltagarna var generellt negativa och ifrågasättande till vindparkens byggnation 

inom det aktuella området och framförde åsikten att man borde lokalisera parken i ett helt 

annat område av kommunen. 

Flera av deltagarna tyckte att ett av vindkraftverken (verk 1) låg för nära stugbebyggelsen vid 

Hjälmarstranden. 

Några deltagare uttryckte oro över risken för att is skulle kunna slungas från verkens 

rotorblad vintertid samt även risken för andra nedfallande föremål från vindkraftverken. Man 

ville ha ytterligare information angående säkerhetsavstånd för iskast mm. 

Flera deltagare var också oroliga för hur bullret från vindkraftverken skulle påverka miljön vid 

fritidsstugorna. 

Paulsson lovade att återkomma med svar på synpunkterna från deltagarna. Stugföreningens 

ordförande Hans Ericson utsågs till kontaktperson i den fortsatta dialogen mellan Stora 

Uvberget Vind AB och Stugföreningens medlemmar. 
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